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Senato della Repubblica
Servizio delle prerogative,
delle immunita parlamentari e del contenzioso

XVIII LEGISLATURA

MODULO A

DICHIARAZIONE PER LA PUBBLICITA' DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE

(Legge 5 luglio 1982, n. 441)

DICHIARANTE
Cognome Nome Data di nascita Stato civile
PeRgre TF) SCHON A 24.40. 4994 | uBILE
Comune di nascita Provincia (Sigla) Comune di residenza Provincia (Sigla)
SERIATE Y ey BERG AHS B
SEZ. 1
BENI IMMOBILI (Terreni ¢ Fabbricati)
Natura del diritto (1) Descrizione dell'immobile (2) Comune ¢ Provincia Annotazioni
- AR(TAZIONE PRINC PALE D1 PRoPUIETA| FamBRIcA TS RERGANG
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

(1) Specificare se trattasi di: proprieta, comproprieta, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitu, ipoteca.
(2) Specificare se trattasi di: fabbricato, terreno.




SEz. 2

BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI

CV. fiscali . . X dl. Annotazioni
immatricolazione
Autovetture
1. - _ g ~
ToYoTA X PAL QRAAN CRUIGER A 2040
2.
3.
4.
Aeromobili
1.
2. /
Imbarcazioni da diporto
1.
2.
SEZ. 3
PARTECIPAZIONI IN SOCIETA'
SOCIETA' Numero azioni ..
. Annotazioni
(denominazione e sede) quote possedute
1 T TUDIS ASHoCLATY DIARCH VE TTUEA  ARCH. TRATASE DI A SSoc 1A B vOasg
| SiHONA  PERGEEIE, = ARG L. MARCew SO FRA  PLLFESSIOIM ST
............ e e G CTATY & OKE R . PANEC O
PSR 0 T ATERA SR S SN
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.

10.




SEZ. 4

FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA'

SOCIETA'

. Natura dell'incarico Annotazioni
(denominazione ¢ sede)

10.

Annotazioni:

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero.

Data 93()//(;%/@(}%

__Firma déDdichiarante
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PERGREFFI

PERIODO D'IMPOSTA 2017

CODICE FISCALE
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ONE FISICHE
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20 ‘ 8 REDDITI

- genzia QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
&ntrate QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'iRPEF

QUADRO RN
IRPEF
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19900giulianini
Casella di testo
PERGREFFI



SISTEMI 8.P.A. - Via Magenta, 31 - 10093 COLLEGNO (TO) - Conforme al Provvedimento del 30/01/2018 e successive modificazioni

PERGREFFI

CODICE FISCALE (*}

o
e
e

 da rgtions

Determinazione
dell'imposta

Residvi detrazioni,
credifi d'imposta
¢ deduzioni

Altri dati

Acconto 2018

QUADRO RV » _ - :

ADDIZIONALE REGIONALE B¥ aie , .

E COMUNALE ALUIRPEF = i - o 48.33900]
H 74000

Sezione |

Addizionale

regionale all'iRPEF

=

;

Sezione H-A
Addizionale
comunale all'iRPEF

Sezione Hi-B
Acconto addizionale
comunale GlI'{RPEF 2018
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